



Karl Hackenschmidt'i auruga wärwimise wabrik

Tartus, Vaatsareti nultsas nr. 1 kuni 7.

Wabrik on asutatud 71 aasta eest.

Ministeriumi suur hõbe auruba.

Toimetab **Kraasimist**

näid uue juure korraliku ja täieliku sissejadmise läbi, nii et igaüks warsti korra saab ja mitte tühjalt tagasi sõita ei pruugi.

Ketramise wabrik

on väljaproovitud kõige paremate, uuemate leiduste järele valmistatud masinatega sissejeatud, nõnda et võimalik on kõige peenemaid ja kõige jämedamaid ühetaolisi lõngasid tehrata. Korntamist toimetatakse 2, 3, 4, 5 ja 6 teeruliseks.

Naljoks.

Nurja läinud manitsus. Reegi Italia preester pahandas kantslis õnnemängu üle. „Ah, ma tean väga hästi,“ hüüdis ta, „kui te 5., 20. ehk 60. arwust und näete, siis ruttate lohe teisel päewal eneste waewaga teenitud raha natukest ühe ehk teise arwu peale wiima, selle peale mõtle mata, et teil perekond toita on, selle peale mõtle mata, et . . . j. n. e.“ Kui ta lõpetanud oli, läks ta kantslist maha ja rõõ mustas ennast, et ta sellega kuuljate peale head mõju oli



Karl Hackenschmidt Tartus, Vaatsareti nultsas nr. 1 kuni 7. Kudumise wabrik



toob riidet 1 kuni 3 arshinat laia ja igat kirja ja moodi. Suured rätikud tootakse igas laiuses ilma lehtmbluseta.

Wautamine

sünnib auruwäl igaüksuste kangaste ja rätikute juures kõige paremal wiisil, ning on võimalik toodud töösid weel jelsamal päewal läte saada.

Willased ja poolwillased riided,

looduootud ja poeriided, saawad täkkides wõi ka terwelt kõige ilusamate wärwidega korralikult wärmitud ja defateeritud, nõnda et nendesse wihmaplekkiid ei tekki ja laik mitte ei kao. Siidised ja poolsiidised kleidid, rätikud ja pitsid ei saa mitte üksnes kõige ilusamate wärwidega wärmitud, waid saawad ka kunstiteel rohtudega pestud ja ilutöös korrapäraselt kaunistatud.

Terwete palitööde ja uuiwormide wärwimist.

toimetatakse nii, et nad pärast mingil moodul märja wõi kuiva läbi ennast kokku tõmmata ei saa.

Lahuseid willu, willast lõnga

wärwin kõigis wärwides eht ja igas karwas, nõnda kui neid pöranda-riieteks, wooditekkideks, saani- ja wankritekkideks tarwis läheb.

Riiete trükkimist

willaste, poolwillaste ja siidirätikute pääle toimetan kõige uuemate ja ilusamate kirjadega.

Linase riide wärwimist ja trükkimist

fardinate ja kangaste pääle, sinise põhjaga, toimetan nii, et nad sugugi ei pleegi.

Käüdsed hinnad on endistest hindadest odawamad.

awaldanud. Seal lähineb talle leegi wana naesete, ja ütleb: „Kõrge auusus, kas Teie ei wõiks mitte korrata, misjulgused arwud need nimelt oliwad, sest ma olen kehwa kuulmisega.“

Thuuskaela „wiin“. Thuuskael Bigifäpp (leiab tee pealt pudelitäie tinti, mida ta wiinaks arwab ja hakkab maitsema): „Naljakas, maitseb nagu tint!“ (Wõtab weel juurema lonksu): „Noh, jah, just nagu tint!“ (Toob pudeli hoopis tühjaks): „Pärgli pärast, oligi tint!“